LISTA DE PRESTAGAO DE SERVICO

ORGANIZACAO CASA DA FRATERNIDADE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

COMPETEN més 03/2022
NOTA FISCAL RAZAO SOCIAL
277083 Circular S. Luzia Ltda
280169 Expresso Itamarati
284 Rapido Gas Quality Com de gas e beb L
142056 Sindplus Adm Serv de Card e cobranga
142057 Sindplus Adm Serv de Card e cobranca
169 Jeferson Fogaca
142198 Sindplus Adm Serv de Card e cobranca
142196 Sindplus Adm Serv de Card e cobranga
367 Maniero & Amaral contabilidade Itda
Fatura Serv Mun de Agua e Esgoto
Fatura Serv Mun de Agua e Esgoto
Fatura Claro S.Afixo
Fatura Claro S.A movel

Fatura Cia Paulista Forga e Luz

OBIJETO

Vale Transp.
Vale Transp.
Gas
C.Alimentacao
C.Alimentacao
ventiladores
C.Alimentacao
C.Alimentacao
Contabilidade
Semae

Semae
Telefone
Telefone
Energia Eletrica

NATUREZA DESPESA

Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro

VALOR

244,62
116,18
395,00
184,00
350,00
740,00
4.899,00
2.970,00
1.200,00
1391,82
58,60
140,35
48,66
1.461,57



