

LISTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ORGANIZAÇÃO CASA DA FRATERNIDADE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

COMPETÊN mês 03/2022

NOTA FISCAL	RAZÃO SOCIAL	OBJETO	NATUREZA DESPESA	VALOR
277083	Circular S. Luzia Ltda	Vale Transp.	Serv.Terceiro	244,62
280169	Expresso Itamarati	Vale Transp.	Serv.Terceiro	116,18
284	Rápido Gás Quality Com de gás e beb L	Gás	Serv.Terceiro	395,00
142056	Sindplus Adm Serv de Card e cobrança	C.Alimentação	Serv.Terceiro	184,00
142057	Sindplus Adm Serv de Card e cobrança	C.Alimentação	Serv.Terceiro	350,00
169	Jeferson Fogaça	ventiladores	Serv.Terceiro	740,00
142198	Sindplus Adm Serv de Card e cobrança	C.Alimentação	Serv.Terceiro	4.899,00
142196	Sindplus Adm Serv de Card e cobrança	C.Alimentação	Serv.Terceiro	2.970,00
367	Maniero & Amaral contabilidade Itda	Contabilidade	Serv.Terceiro	1.200,00
Fatura	Serv Mun de Agua e Esgoto	Semae	Serv.Terceiro	1391,82
Fatura	Serv Mun de Agua e Esgoto	Semae	Serv.Terceiro	58,60
Fatura	Claro S.A fixo	Telefone	Serv.Terceiro	140,35
Fatura	Claro S.A móvel	Telefone	Serv.Terceiro	48,66
Fatura	Cia Paulista Força e Luz	Energia Eletrica	Serv.Terceiro	1.461,57